



Informasjon og reglement

Ro og orden

Det skal være ro etter kl. 23:00.

Bråkete arbeid begrenses til kl. 9 – 21 og er ikke tillatt på søndag eller røde dager

Alkohol brukes med forsiktighet

Foreldre har ansvar for hva sine barn foretar seg. Lek og bading på eget ansvar.

Brannvern

B C&G (eier) er underlagt branntilsyn og HMS lover. Selv om det ikke er pålegg om vaktordning her vil vertskapet prøve å være behjelpelig mesteparten av tiden.

Det er krav om 6 kg abc pulverapparat og brannvarsler i alle vogner.

Avfall

Alle skal ha det ryddig og rent rundt sin plass. Avfall pakkes i bærepose med dobbeltknote (dobbel pose hvis fiske- og rekeavfall).

Det er leietakers ansvar å levere spesialavfall til miljøstasjon (slik som møbler, elektrisk, griller, malingsspann, impregnert materiale osv.) DIM (Dalane Interkommunale Miljøstasjon) på Rekeland åpent tirsdager (11-18) og **lørdagene 28/5 og 27/8** (9-14). Vertskap kan levere mot avgift avhengig av avfall.

Kjemisk toalett tømmes på henvist sted (i trekasse på venstre side av hoved sanitæranlegg) – IKKE i wc eller vask.

Strømbetaling

Vinterstrøm betales påskeaften mellom kl.10-13

Sommerstrøm betales siste lørdag i august mellom kl.10-13 (minstebeløp kr300)

Avvikling

Leie betales fra 1.mars – 1.mars, avvikling bør skje før neste leieperiode.

- Hvis leietaker ønsker å avslutte sitt leieforhold må dette meddeles eier
- Strøm leses av og gjøres opp, samt annet utestående
- Ved salg av vogn på plassen inkl. Isocamp og byggverk **ELLER** salg av Isocamp og byggverk uten vogn betales 7% provisjon av total salgssum til campingplassen. Selger og kjøper er ansvarlig for at utestående beløp er betalt før overtakelse. *Omgivelsene og helhetsinntrykket er viktig i salg, derfor provisjon. Pengene skal brukes til vedlikehold og til å gjøre campingplassen enda bedre.*

- Ved avvikling hvor vogn tas bort skal det avtales med eier om plassen skal gjenopprettes eller bestå. Ta alltid kontakt med vertskap ved avvikling.

Ikke tillatt

Framleie av plass er ikke lov (leie ut vogn til andre mot betaling)

Tyveri av eiendeler eller strøm fra andre eller fra oss vil medføre utvisning

Trehogst eller topper av trær skal ikke felles uten tillatelse fra eier

Vann går gjennom måler og brukes med forsiktighet. Bilvask tillates ikke ved sanitæranlegget.

Bygging uten samtykke av eier. All byggverk skal diskuteres med utleier.

Vinterhalvåret

Brøyting: parkeringsplass og vei til parkeringsplass brøytes. Ønsker noen brøyting til vogn, må det gjøres avtale om tid og pris.

Sanitæranlegget og frost: utenom sesong stenges deler av fasiliteter. Vannposter på området stenges av ansvarlig og vann kan hentes i fellesanlegg.

Det er til enhver tid eier/utleier, B C & G som bestemmer. Det er leietakers plikt å holde seg oppdatert om campingplassens regler. Oppdatert reglement skal alltid være tilgjengelig i fellesanlegg og på nettside. Vi vil gjøre vårt beste for at du skal trives og ønsker deg velkommen til vår camping. Takk til alle dere som skaper et godt miljø og trivelig fellesskap her på campingplassen.

VED BETALT LEIE SAMTYKKER DU I REGLEMENTET OG ER I DEN GRAD PLIKTIG TIL Å OPPRETTHOLDE BESTEMMELSENE.



Bruk av åpen ild



Vis hensyn, plukk opp



Husk båndtvang

Kjør sakte!



Barn leker

La Bakkaåno bli en plass der du kan lade batteriene